
最終日 / ２０２５年９月２７日（土） 芸南カントリークラブ　　６，５５５ YARDS　　PAR ７２

【 ＦＩＮＡＬ 】【 ＦＩＮＡＬ 】【 ＦＩＮＡＬ 】【 ＦＩＮＡＬ 】 出場選手　５３ 名

ＪＬＰＧＡステップ・アップ・ツアー 2025中国新聞ちゅーピーレディースカップ

No.1No.1No.1No.1 No.10No.10No.10No.10

Time
No. Player 1R 2R Score

12

7:45

木　村　怜　衣 -2

神　谷　奈　恵

宮　﨑　乙　実

廣野ＧＣ -2

-2

Rei Kimura

Nae Kamiya

Tsugumi Miyazaki

☆

　

　

　

74

70

69

68

72

73

13

7:55

高　野　あかり -2

Ｐ．　サイパン

小　西　瑞　穂

ランドハウジング

橋本総業

-1

-1

Akari Takano

P Saipan

Mizuho Konishi

　

(タ)

　

69

73

73

73

70

70

14

8:05

一ノ瀬　優　希 -1

皆　吉　愛寿香

但　馬　　　友

鹿児島高牧ＣＣ -1

-1

Yuki Ichinose

Asuka Minayoshi

Yu Tajima

　

　

　

73

71

71

70

72

72

15

8:15

成　澤　祐　美 -1

奥　山　友　梨

酒　井　千　絵

チェリーヒルズＧＣ -1

-1

Yumi Narisawa

Yuri Okuyama

Chie Sakai

　

　

　

75

71

70

68

72

73

16

8:25

福　田　萌　維 ニトリ 0

若　林　舞衣子

上堂薗　伽　純

ヨネックス

日本ラインＧＣ

0

0

Mei Fukuda

Maiko Wakabayashi

Kasumi Kamidozono

☆

☆

　

　

　

72

73

73

72

71

71

17

8:35

村　田　理　沙 0

福　田　侑　子

植　竹　希　望 サーフビバレッジ

0

0

Risa Murata

Yuko Fukuda

Nozomi Uetake

　

　

　

72

71

70

72

73

74

18

8:45

エイミー・コガ ﾐﾂｳﾛｺｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 0

星　野　杏　奈 サーフビバレッジ 0

Eimi Koga

Anna Hoshino

　

　

75

70

69

74

Time
No. Player 1R 2R Score

1

7:30

服　部　真　夕 朝日インテック -2

高　木　萌　衣

石　井　理　緒

ﾜｲｽﾞﾃｰﾌﾞﾙｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

サーフビバレッジ

-2

-2

Mayu Hattori

Mei Takagi

Rio Ishii

　

　

　

71

71

72

71

71

70

2

7:40

乗　富　　　結 -2

加　藤　麗　奈

西　　　智　子

ヤマエグループＨＤ

江崎グリコ

-2

-2

Yui Noritomi

Reina Kato

Tomoko Nishi

☆

　

　

　

72

72

72

70

70

70

3

7:50

浜　崎　未　来 大和ハウス工業 -3

池ヶ谷　瑠　菜

植　手　桃　子 扶和メタル

-3

-3

Mirai Hamasaki

Runa Ikegaya

Momoko Uete

　

　

　

69

70

70

72

71

71

4

8:00

三　宅　百　佳 ＳＫトラスト -3

小　楠　梨　紗

成　田　美寿々

ＳＴＥＫ－ＪＡＰＡＮ

ジェイテクト

-3

-3

Momoka Miyake

Risa Ogusu

Misuzu Narita

　

　

　

70

71

71

71

70

70

5

8:10

小　倉　彩　愛 明治安田 -3

大　林　奈　央

平　岡　瑠　依

山東ＣＣ

大阪ソーダ

-4

-4

Sae Ogura

Nao Ohbayashi

Rui Hiraoka

　

　

　

72

65

69

69

75

71

6

8:20

古　家　翔　香 はまだ産婦人科 -4

黄　　ア ル ム

寺　岡　　　虹

ｴﾝﾊﾞｲﾛﾒﾝﾄ･ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ･ｶﾝﾊﾟﾆｰ -4

-4

Shoka Furuya

Au-Reum Hwang

Ko Teraoka

☆

＠

(ﾌｧﾝ ｱﾙﾑ)

　

(韓)

　

70

71

71

70

69

69

7

8:30

村　田　歩　香 ニトリ -5

六　車　日那乃

石　川　怜　奈

ニトリ

チェリーヒルズＧＣ

-5

-5

Ayuka Murata

Hinano Muguruma

Rena Ishikawa

☆

　

　

　

69

69

70

70

70

69

8

8:40

上久保　実　咲 SCREENﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ -5

宮　澤　美　咲

前　田　羚　菜

ＨＥＳＴＡ大倉

ミロク情報サービス

-6

-6

Misaki Kamikubo

Misaki Miyazawa

Reina Maeda

☆

　

　

　

72

66

69

67

72

69

Time
No. Player 1R 2R Score

9

8:50

吉　田　弓美子 アマノ -6

中　山　三　奈

ｽﾀｲﾔｰﾉ　梨々菜

東広野ＧＣ -6

-6

Yumiko Yoshida

Mina Nakayama

Ririna Staiano

　

　

　

70

70

71

68

68

67

10

9:00

吉　澤　柚　月 三菱電機 -6

中　地　　　萌

小　俣　柚　葉

鳴尾ＧＣ -7

-7

Yuzuki Yoshizawa

Moe Nakaji

Yuzuha Omata

☆

☆

　

　

　

71

69

69

67

68

68

11

9:10

大久保　柚　季 加賀電子 -7

ﾍﾞｲ ﾌﾞ・ ﾘ ｭ ｳ

平　塚　新　夢

Fubon Financial -8

-8

Yuzuki Okubo

Babe Liu

Amu Hiratsuka

☆

☆

　

(台)

　

70

69

69

67

67

67

組み合わせを変更することがあります。

ＪＬＰＧＡオフィシャルサイト

Japan Ladies Professional Golfers' Association

☆は2024プロテスト合格者　　＠はアマチュア

http://www.lpga.or.jp

選手のリボン：スタート時の打順①番→青色　打順②番→赤色　打順③番→黄色


