JLPGAステップ·アップ·ツアー 2025中国新聞ちゅーピーレディースカップ

【FINAL】 出場選手 53 名

最終日 / 2025年9月27日(土)

芸南カントリークラブ 6,555 YARDS PAR 72

No.1

No.	Play	1R	2R	Score	
Time	Mayu Hattori				
1 7:30	服部真夕	朝日インテック	71	71	-2
	Mei Takagi 高 木 萌 衣	ワイズ テーブ ルコーホ゜レーション	71	71	-2
	Rio Ishii 石 井 理 緒	サーフビバレッジ	72	70	-2
2 7:40	Yui Noritomi 乗 富 結		72	70	-2
	Reina Kato ☆加藤麗奈	ヤマエグループHD	72	70	-2
	Tomoko Nishi 西智子	江崎グリコ	72	70	-2
3 7:50	Mirai Hamasaki 浜 崎 未 来	大和ハウス工業	69	72	-3
	Runa Ikegaya 池ケ谷 瑠 菜		70	71	-3
	Momoko Uete 植 手 桃 子	扶和メタル	70	71	-3
4	Momoka Miyake 三 宅 百 佳	SKトラスト	70	71	-3
4 8:00	Risa Ogusu 小 楠 梨 紗	STEK-JAPAN	71	70	-3
0.00	Misuzu Narita 成 田 美寿々	ジェイテクト	71	70	-3
_	Sae Ogura 小 倉 彩 愛	明治安田	72	69	-3
5 8:10	Nao Ohbayashi 大林奈央	山東CC	65	75	-4
	Rui Hiraoka 平 岡 瑠 依	大阪ソーダ	69	71	-4
6 8:20	Shoka Furuya ☆古家翔香	はまだ産婦人科	70	70	-4
	Au-Reum Hwang (ファンアルム) 黄 アルム(韓)	エンハ゛イロメント・ブ゜ロタ゛クト・カンハ゜ニ-	71	69	-4
3.20	Ko Teraoka @ 寺 岡 虹		71	69	-4
-	Ayuka Murata 村 田 歩 香	ニトリ	69	70	-5
7 8:30	Hinano Muguruma ☆六 車 日那乃	ニトリ	69	70	-5
	Rena Ishikawa 石 川 怜 奈	チェリーヒルズGC	70	69	-5
8 8:40	Misaki Kamikubo 上久保 実 咲	SCREENホールテ゛ィンク゛ス	72	67	-5
	Misaki Miyazawa 宮 澤 美 咲	HESTA大倉	66	72	-6
	Reina Maeda ☆前 田 羚 菜	ミロク情報サービス	69	69	-6

No. Time	Player		1R	2R	Score
9 8:50	Yumiko Yoshida 吉 田 弓美子	アマノ	70	68	-6
	Mina Nakayama 中 山 三 奈	東広野GC	70	68	-6
0.30	Ririna Staiano スタイヤーノ 梨々菜		71	67	-6
10	Yuzuki Yoshizawa 吉 澤 柚 月	三菱電機	71	67	-6
10 9:00	Moe Nakaji ☆中地 萌	鳴尾GC	69	68	-7
3.00	Yuzuha Omata ☆小 俣 柚 葉		69	68	-7
11 9:10	Yuzuki Okubo ☆ 大久保 柚 季	加賀電子	70	67	-7
	Babe Liu ベイフ・リュウ(台)	Fubon Financial	69	67	-8
	Amu Hiratsuka ☆平塚新夢		69	67	-8

No.10

No. Time	Play	er	1R	2R	Score
12 7:45	Rei Kimura 木 村 怜 衣		74	68	-2
	Nae Kamiya ☆神谷 奈恵	廣野GC	70	72	-2
	Tsugumi Miyazaki 宮 﨑 乙 実		69	73	-2
13 7:55	Akari Takano 高 野 あかり		69	73	-2
	P Saipan P. サイパン(タ)	ランドハウジング	73	70	-1
	Mizuho Konishi 小 西 瑞 穂	橋本総業	73	70	-1
14 8:05	Yuki Ichinose 一ノ瀬 優 希		73	70	-1
	Asuka Minayoshi 皆 吉 愛寿香	鹿児島高牧CC	71	72	-1
	Yu Tajima 但 馬 友		71	72	-1
15 8:15	Yumi Narisawa 成 澤 祐 美		75	68	-1
	Yuri Okuyama 奥 山 友 梨	チェリーヒルズGC	71	72	-1
	Chie Sakai 酒 井 千 絵		70	73	-1
16 8:25	Mei Fukuda ☆福田萌維	ニトリ	72	72	0
	Maiko Wakabayashi 若 林 舞衣子	ヨネックス	73	71	0
	Kasumi Kamidozono ☆ 上堂薗 伽 純	日本ラインGC	73	71	0
17 8:35	Risa Murata 村 田 理 沙		72	72	0
	Yuko Fukuda 福 田 侑 子		71	73	0
	Nozomi Uetake 植 竹 希 望	サーフビバレッジ	70	74	0
18 8:45	Eimi Koga エイミー・コガ	ミッウロコク゛ルーフ゜ホールデ゛ィンク゛ス	75	69	0
	Anna Hoshino 星 野 杏 奈	サーフビバレッジ	70	74	0
55					

☆は2024プロテスト合格者 @はアマチュア

組み合わせを変更することがあります。